
 

РІШЕННЯ 
Про надання дозволу Осипенку Анатолію Петровичу 

на безоплатну передачу у власність Осипенку Денису Анатолійовичу 

за договором дарування квартири №_, що знаходиться за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вул. ______, буд. _ 
      

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 40, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 177 Сімейного Кодексу України, розглянувши 

заяву Осипенка Анатолія Петровича від 23.02.2021 та додані до неї 

документи, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Осипенку Анатолію Петровичу, __.__.____ року 

народження, на безоплатну передачу у власність за договором дарування 

сину Осипенку Денису Анатолійовичу, 28.05.2012 року народження, 

квартири №_, що знаходиться за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. 

______, буд. _. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров 

 

 

№ 38 від 18 березня 2021 року 

м. Біляївка 

 


